19/03/2020 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=536068

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=536068 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

BH2 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS

CÓPIA DE PORTARIA N 1 / 2020 - DCSA (11.01.27.11)

N do Protocolo: 23062.007284/2020-98
Belo Horizonte-MG , 17 de março de 2020.

Portaria DCSA 03/20 de 17 de março de 2020

O Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais

Resolve:

Art. 1 - Designar comissão para avaliar a Proposta do Projeto de Extensão, denominado:
EntreLaços: da palavra à escuta.

Art. 2 - A Comissão será formada pelos seguintes docentes:

Lucélia Viviane Vaz Raad (Presidente)
Felipe Dias Paiva
Joana Ancila Pessoa Forte Avelino

Art. 3 Esta Portaria entre em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 18/03/2020 09:40 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

CHEFE
Matrcula: 1494784

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 1, ano: 2020, tipo: CÓPIA DE PORTARIA, data de emisso: 17/03/2020 e o cdigo de verificao: 23911b31cb

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf